
※下段は審判チーム

ブロック

1 ①
2

3 ②
4

5 ③
6

7 ④
8

9 ⑤
10

11 ⑥
12

13 ⑦
14

15 ⑧
16

17 ⑨
18

19 ⑩
20

21

22

23 Aブロック 順位

24 1
25 2
26 3
27

28 Bブロック 順位

29 4
30 5
31 6
32

33 Cブロック 順位

7
8
9

Dブロック 順位

ゴールドのみ　⑤昼食時間に対戦します 10
J・Kブロックは　④に昼食をとれます 11
Dブロックは　⑥に昼食をとれます 12
E・H・I　ブロックは④又は⑥にとれます

Eブロック 順位

午後のスタート時間は⑤対戦終了後 13
１０分後に開始します 14

15
進行具合にご注意ください

Fブロック 順位

MIN　３、MAX　６ 16
17
18

Gブロック 順位

19
20
21

Hブロック 順位

22
23
24

Iブロック 順位

25
26
27

Jブロック 順位

28
29
30

Kブロック 順位

31
32
33 わいわい夢クラブアイリス - - -

大分STC2020マリーゴールド - - -
別府ST2008GA - - -

31 32 33 勝敗 得失マッチ 得失ゲーム

スマイル　エンジェル - - -
ハニーズ椿 - - -

キャンディーズ - - -
28 29 30 勝敗 得失マッチ 得失ゲーム

佐伯アップル - - -
フネッピー＋ - - -

ライチ・実 - - -
25 26 27 勝敗 得失マッチ 得失ゲーム

カクタス　W - - -
玖珠きりかぶ　G - - -
カモミールST　星 - - -

22 23 24 勝敗 得失マッチ 得失ゲーム

大分STC2020ヴィーナス - - -
遊遊クラブ・オリオン - - -

佐伯STC・G - - -
19 20 21 勝敗 得失マッチ 得失ゲーム

みんなの明治・Ｔｒｙ - - -
別府STスマッシュG - - -

沖縄本部 - - -
16 17 18 勝敗 得失マッチ 得失ゲーム

別府ST2008GB - - -
湯こゆこ別府 - - -

OZAI元気クラブSTG - - -
13 14 15 勝敗 得失マッチ 得失ゲーム

高松レインボー - - -
ライチ・花 - - -
中津マリア - - -

10 11 12 勝敗 得失マッチ 得失ゲーム

- - -

わいわい夢クラブたんぽぽ - - -
ピースラビットSTG - - -

カクタス　S

わいわい夢クラブアイリス 7 8 9 勝敗 得失マッチ 得失ゲーム

-
大分STC2020マリーゴールドK

別府ST2008GA 遊遊クラブ・スワン - -
-

- -

佐伯アップル

得失マッチ 得失ゲーム

J

キャンディーズ 4 5 6 勝敗

ハニーズ椿 大分STC2020 G・華 -
スマイル　エンジェル 延岡フェニックスA - -

I

ライチ・実 パドル佐伯・星 - - -

H

カモミールST　星

フネッピー＋ 大分フレンズ - - -

勝敗 得失マッチ 得失ゲーム

カクタス　W 和洋折中 - -
玖珠きりかぶ　G 1 2 3

-

大分STC2020ヴィーナス

前負 前負G

佐伯STC・G 2部決勝 １部決勝

遊遊クラブ・オリオン 16:45～ 前負

別府STスマッシュG AB1*C~F1

3部決勝

前負 前負 前負 前負 前負

みんなの明治・Ｔｒｙ 16:00～ 前負 前負 前負 前負 前負 前負

沖縄本部 15:15～ 前負 前負

AB2*C~F2 AB3*C~F3 GH1*I~K1 GH2*I~K2 GH3*I~K３

別府ST2008GB I1*JK1 I2*JK2 I3*JK3 CD1*EF1 CD2*EF2 CD3*EF3 G3*H3

湯こゆこ別府 14:30～ 前負 前負 前負 前負 前負

E1*F1 E2*F2 E3*F3 G2*H2
E

OZAI元気クラブSTG C1*D1 C2*D2 C3*D3 G1*H1
前負 AB1勝 AB2勝

I2 I3

F

高松レインボー 13:45～ C1 C2 C3 I1
J3*K3ライチ・花 A1*B1 A2*B2 A3*B3 J1*K1 J2*K2D

中津マリア 13:00～ ⑬ ㉒ ㉕ ⑩ ㉘ ㉛
32*33

④
カクタス　S 14*15 23*24 26*27 11*12 29*30

わいわい夢クラブたんぽぽ 12:15～ ⑦ ⑯ ⑲ ⑪ ①
10*12 2*3 5*6

25*27
㉓ ㉖ ㉙ ㉜

C

ピースラビットSTG 8*9 17*18 20*21
遊遊クラブ・スワン 11:30～ ⑭ ⑰ ⑳

28*30 31*33延岡フェニックスA 13*15 16*18 19*21 22*24
⑤

大分フレンズ 1*3 4*6 7*9 22*23 25*26 28*29 31*32
パドル佐伯・星 10:00～ ③ ⑥ ⑨

⑧ ㉔ ㉗ ㉚ ㉝

A

和洋折中 1*2 4*5 7*8 10*11
⑫ ⑮ ⑱

13*14 16*17 19*20
㉑

B

大分STC2020 G・華 10:45～ ②

ゴールド予選ブロック ゴールド対戦表
チーム名 目安時間 №６コート №７コート №８コート №９コート №１０コート №１１コート №１２コート №１３コート


