## ゴールド予選ブロック

ブロック	,	チーム名	1
А	1	<u>和洋折中</u>	
	2	パドル佐伯・星	
	3	大分フレンズ	1
В	4	大分STC2020 G•華	
	5	延岡フェニックスA	
	6	遊遊クラブ・スワン	
	7	ピースラビットSTG	
С	8	わいわい夢クラブたんぽぽ	<u></u>
	9	カクタス S	
	10	中津マリア	
D	11	ライチ・花	
	12	高松レインボー	
	13	OZAI元気クラブSTG	1
Е	14	湯こゆこ別府	
	15	別府ST2008GB	
	16	沖縄本部	
F	17	別府STスマッシュG	
	18	みんなの明治・Try	
	19	<u>佐伯STC∙G</u>	<u> </u>
G	20	遊遊クラブ・オリオン	
	21	大分STC2020ヴィーナス	
	22	カモミールST 星	
Н	23	玖珠きりかぶ G	
	24	カクタス W	
	25	ライチ・実	
I	26	フネッピー+	
	27	佐伯アップル	
	28	キャンディーズ	
J	29	ハニーズ椿	
	30	スマイル エンジェル	
	31	別府ST2008GA	
K	32	大分STC2020マリーゴールド	
	33	わいわい夢クラブアイリス	

ゴールドのみ ⑤昼食時間に対戦します J·Kブロックは ④に昼食をとれます Dブロックは ⑥に昼食をとれます E·H·I ブロックは④又は⑥にとれます

午後のスタート時間は⑤対戦終了後 10分後に開始します

進行具合にご注意ください

MIN 3, MAX 6

## ゴールド対戦表

<u>ゴールド対戦表</u> <sub>※下段は審判チーム</sub>															
目安時間	№.6⊐		□					_	コート	No.12	No.12⊐─├ No.13⊐─├				
① 10:00~	1*2 ③	4*5 ⑥		7*8 (9)			*11 2)	13*14		16*17 (18)		19*20			
2	1*3	4>	<b>*</b> 6	6 7*9		22	*23    25*		×26	28*29		31*32			
10:45 <b>~</b>			<u>5</u> *18			22*24		25*27		<u>30</u> 28*30		33 31*33			
11:30~			7 20					25*27 26		20*30 29		31*33 <u>3</u> 2			
④ 12:15 <b>~</b>	8 <b>*</b> 9	*18 20*2 6 (19)			1 10*12		2*3 ①		5*6 ④						
5 5	5 14*15 23			*24 26*2				29*30		32*33					
13:00~				② ② *B2 A3*				28 J2*K2		3 <u>1</u> J3*K3					
⑥ 13:45 <b>~</b>					3   I1			I2		13					
7	7) C1*D1 C2					*D3 E1*F		E2*F2		E3*F3			*H2	G1*H1	
14:30 <b>~</b> ⑧			i負 前 JK2 I3*、					前負 CD2*EF2		前負 CD3*EF3		AB1勝 G3*H3		AB2勝	
15:15~	前負		i負 前			前負		前負		前負		前負			
⑨ 16:00~	AB1*C~F1 前負		·C <sup>~</sup> F2 AB3* i負 前		·C <sup>~</sup> F3 GH1*I <sup>~</sup> K ·負 前負			GH2*I~K2 前負		GH3*I~K3 前負					
10	2部決勝		1部2		決勝	<b>と勝</b>		3部決勝		N Pd					
16:45~	前負			削	負			前	負						
	_				1				nste	<b>5</b> 4	T/B /L		<b></b>	* .	l
Aブロック 1	<u>フ</u> <u>和洋折中</u>			1	-	<u>2</u> -	-	<u>-</u>	勝 -	·敗 -	得失マッチ		得失な	ナーム	順位
2 /	ドル佐伯・	星	-					_		-					
3 7	ト分フレンス	ズ	-	_	-	_		<u> </u>	-						
Bブロック				4	5		6		勝	敗	得失	マッチ	得失な	デーム	順位
	·STC2020( ・ ・STC2020(				-		_		_						
	タクラブ・ス			_	-	_			_						
Cブロック	<del>/</del>		-			3		9	RX	日ケ	24生	フッエ	得失力	ř— /.	順位
	<u>ノ</u> -スラビット:	STG	7		-	<del>-</del>	-	<del>)</del> -	勝敗		行人	マツテ	付入"	/ —Д	順江
	oい夢クラブた。 <b>カククフ</b> C		_			_	_		-	-					
9	カクタス S	5	-	_		_									
Dブロック			1	10		11 1		2	勝	敗	得失	マッチ	得失な	デーム	順位
10	中津マリア ライチ・花		_		_	_			-	_					
	松レインボ		_		_				_						
Eブロック	ל		1	13		14		15		勝敗		得失マッチ		デーム	順位
13 OZA	l元気クラブ						-		_						
	易こゆこ別り 府ST2008		_		_		-		_						
					l						1		1		
Fブロック 16	<u>フ</u> 沖縄本部		16		17 -		1	18 勝		<u>敗</u> -	得失	マッチ	得失な	ナーム	順位
17 別府	STスマッシ	ンユG	_												
18  <i>A</i> A	18 みんなの明治・Try					-				_					
	Gブロック				20		21		勝敗		得失	マッチ	得失/	デーム	順位
	19 <u>佐伯STC・G</u> 20 遊遊クラブ・オリオン				_		_		_						
	21 大分STC2020ヴィーナス				-				_						
Hブロッ?	<u> </u>		2	22	2	3	2	4	勝	敗	得失	マッチ	得失な	デーム	順位
22 カモ	ミールST 珠きりかぶ				-		-		-						
23 玖 <sup>3</sup> 24						_									
ı¬n	,		^	5		6		7	D#	目析	24.	フッエ	得生4	ř— ′	ᆙᅙᄼᆠ
25	Iブロック 25 ライチ・実			25		26 -		27 -		勝敗 -		付入マツナ		得失ゲーム	
26 フネッピー+				_						-					
27 亿	ェログツノノ	ν <u></u>		-											
	Jブロック			28		29		30		勝敗得失		マッチ	得失な	デーム	順位
28キャンディーズ29ハニーズ椿				_				-		- -					$\vdash \vdash \mid$
30 スマ	-	_	-	_			_								
Kブロック	ל		3	11	3	2	3	3	勝	敗	得失	マッチ	得失な	デーム	順位
31 別	$\bigvee$			-			_								
	TC2020マリーコ つい夢クラブア			-		<u> </u>	<del>-</del>		_		$\vdash$				$\vdash \vdash$
30  1/4							_							ш	